ליד כל שם יש קישור בו ניתן לקבל פרטים על הנופל ומשפחתו.

רשימת הנופלים מפי אווה שלם-ארליך, אחותו של אפרים ארליך שעלה ארצה עם משפחתו מפולין והוא בן 10. אפרים ז"ל נהרג בסיני בשירות צבאי לפני שמלאו לו 20 שנה.

הנופלים במערכות ישראל, ילידי וצאצאי בני העיר קובל:

מלחמת העולם הראשונה, בצבא התורכי: דב וינשטיין

מאורעות תרפ"ט (1929), באר טוביה: ד"ר חיים יזרעאלי

מלחמת העולם השנייה, הפצצת מטוסי האיטלקים (1940): איזי ליברמן, חיה בת השוחט

המאבק להקמת המדינה (1944): חיים גוטוביץ

מלחמת העצמאות: צבי חסיד, נעמן מלמד, יזהר ערמוני (בן יהודית וגדליה)

מלחמת ששת הימים:

חנניה אלפרט (בן מנדל אלפרט)

אפרים ארליך (בן יוסף ארליך)